
October 22, 1968COMMONS DEBATES

15. That Schedule B to the Customs Tariff be amended by striking out 
items 97016-1, 97026-1, 97046-1 and 97065-1 and the enumerations of goods 
and the rates of drawback of duty set opposite each of those items, and by 
inserting therein the following items, enumerations of goods and rates of draw­
back of duty:

1902

Portion of Duty 
(not including Special 

Duty or Dumping 
Duty) Payable as 

DrawbackWhen Subject to DrawbackGoodsItem No.

When used under the conditions speci­
fied in subsection (2) of section 135 
of the Excise Act.............................

97023-1 Ethyl alcohol undenatured.
99 p.c. of the additional 

duty imposed under 
section 19 of the Cus­
toms Tariff.

When used in the manufacture of con­
tainers for packaging the products 
entitled to entry under heading 
93811.................................................

When used in the manufacture of 
goods entitled to entry under tariff 
item 84900-1 when such goods are 
sold to manufacturers to be used as 
specified in the said item................

97026-1 Materials.

99 p.c.

97046-1 Materials.

99 p.c.

16. That any enactment founded upon Resolutions 1, 2 and 3 of the fore­
going resolutions shall be deemed to have come into force on the 2nd day of 
June, 1967, and to have applied to all goods mentioned in the said resolutions 
imported or taken out of warehouse for consumption on or after that day, and 
to have applied to goods previously imported for which no entry for consump­
tion was made before that day.

17. That any enactment founded upon Resolution 4 of the foregoing res­
olutions shall be deemed to have come into force on the 1st day of December, 
1967, and to have applied to all goods mentioned in the said resolution imported 
or taken out of warehouse for consumption on or after that day and before the 
1st day of January, 1968, and to have applied to goods previously imported for 
which no entry for consumption was made before the 1st day of December, 1967.

18. That any enactment founded upon Resolutions 5, 6, 7, 8, 9 and 10 of 
the foregoing resolutions shall be deemed to have come into force on the 1st day 
of January, 1968, and to have applied to all goods mentioned in the said resolu­
tions imported or taken out of warehouse for consumption on or after that day, 
and to have applied to goods previously imported for which no entry for con­
sumption was made before that day.

19. That any enactment founded upon Resolution 8 of the foregoing res­
olutions that provides for a rate of duty set opposite a tariff item in Schedule 
A to the Customs Tariff to apply on or after a date specified in the enumeration 
of goods of that item may be amended by order of the Governor in Council 
prescribing another date, being a date not earlier than the first-mentioned date, 
as the date on or after which the said rate is to apply.


